
第51回全日本空手道選手権大会
【 2023年12月9日(土) ～ 12月10日(日)  東京武道館/日本武道館 】

男子個人形競技
※【グループ演武の場合】 (★マーク)⇒上位進出者 (再演武マーク)⇒再演武にて順位確定      ※【対戦演武の場合】 (□マーク)⇒勝ち (×マーク)⇒負け

予選ラウンド1回目 第1プール  (Aコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 順位

赤8 08 西山 走 にしやま かける 前年度優勝 セーパイ 42.50 1
赤7 07 岡本 拳 おかもと けん 全空連推薦 ジオン 41.10 2
赤2 02 年代 海里 ねんだい かいり 東海地区 セイエンチン 40.80 3
赤5 05 下村 世連 しもむら せれん 九州地区 セーパイ 40.40 4
赤6 06 杉野 拓海 すぎの たくみ 北信越地区 ジオン 39.00 5
赤1 01 佐藤 優輝 さとう ゆうき 北海道地区 セイエンチン 37.80 6
赤4 04 竹内 誠竜 たけうち せいりょう 近畿地区 バッサイダイ 37.70 7
赤3 03 木村 和生 きむら かずき 中国地区 ジオン 37.00 8

予選ラウンド1回目 第2プール  (Bコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 順位

青2 10 阿部 倖地 あべ さきち 全空連推薦 セーパイ 42.00 1
青8 16 本 一将 もと かずまさ 全実連 ジオン 41.90 2
青7 15 舟田 葵 ふなだ あおい 学連 チントウ 41.80 3
青1 09 本 龍二 もと りゅうじ 関東地区 ジオン 40.90 4
青6 14 在本 幸司 ありもと こうじ 東北地区 ジオン 40.60 5
青5 13 大畠 虎太郎 おおはた こたろう 四国地区 セイエンチン 39.80 6
青3 11 地曳 光生 じびき ひかる 全空連推薦 ジオン 38.80 7
青4 12 栗城 虹翼 くりき ななと 高体連 ジオン 37.50 8

予選ラウンド2回目 第1プール  (Aコート)
選     手      名 団体名 形                名 R2得点 R1得点 得点 順位

赤8 08 西山 走 にしやま かける 前年度優勝 クルルンファ 43.00 42.50 42.75 1 ★
赤7 07 岡本 拳 おかもと けん 全空連推薦 エンピ 42.10 41.10 41.60 2 ★
赤5 05 下村 世連 しもむら せれん 九州地区 クルルンファ 41.30 40.40 40.85 3 ★
赤2 02 年代 海里 ねんだい かいり 東海地区 ニーパイポ 40.20 40.80 40.50 4 ★
赤6 06 杉野 拓海 すぎの たくみ 北信越地区 エンピ 41.10 39.00 40.05 5
赤4 04 竹内 誠竜 たけうち せいりょう 近畿地区 ニーパイポ 38.00 37.70 37.85 6
赤1 01 佐藤 優輝 さとう ゆうき 北海道地区 ニーパイポ 37.30 37.80 37.55 7
赤3 03 木村 和生 きむら かずき 中国地区 エンピ 37.10 37.00 37.05 8

予選ラウンド2回目 第2プール  (Bコート)
選     手      名 団体名 形                名 R2得点 R1得点 得点 順位

青2 10 阿部 倖地 あべ さきち 全空連推薦 クルルンファ 43.50 42.00 42.75 1 ★
青8 16 本 一将 もと かずまさ 全実連 エンピ 43.20 41.90 42.55 2 ★
青7 15 舟田 葵 ふなだ あおい 学連 クーシャンクー 42.60 41.80 42.20 3 ★
青1 09 本 龍二 もと りゅうじ 関東地区 エンピ 41.60 40.90 41.25 4 ★
青6 14 在本 幸司 ありもと こうじ 東北地区 エンピ 41.00 40.60 40.80 5
青5 13 大畠 虎太郎 おおはた こたろう 四国地区 ニーパイポ 40.80 39.80 40.30 6
青3 11 地曳 光生 じびき ひかる 全空連推薦 エンピ 39.50 38.80 39.15 7
青4 12 栗城 虹翼 くりき ななと 高体連 エンピ 38.40 37.50 37.95 8
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第51回全日本空手道選手権大会
【 2023年12月9日(土) ～ 12月10日(日)  東京武道館/日本武道館 】

男子個人形競技
※【グループ演武の場合】 (★マーク)⇒上位進出者 (再演武マーク)⇒再演武にて順位確定      ※【対戦演武の場合】 (□マーク)⇒勝ち (×マーク)⇒負け

準決勝ラウンド 第1プール  (Aコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 順位

赤3 08 西山 走 にしやま かける 前年度優勝 パープーレン 44.10 1 ★
赤2 07 岡本 拳 おかもと けん 全空連推薦 ウンスー 42.40 2 ★
赤4 02 年代 海里 ねんだい かいり 東海地区 スーパーリンペイ 41.70 3 ★
赤1 05 下村 世連 しもむら せれん 九州地区 アーナン 41.30 4

準決勝ラウンド 第2プール  (Bコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 順位

青4 10 阿部 倖地 あべ さきち 全空連推薦 スーパーリンペイ 44.40 1 ★
青2 15 舟田 葵 ふなだ あおい 学連 チャタンヤラ・クーサンクー 43.90 2 ★
青1 16 本 一将 もと かずまさ 全実連 ゴジュウシホショウ 42.90 3 ★
青3 09 本 龍二 もと りゅうじ 関東地区 ソーチン 42.70 4

3位決定戦 第1試合  (Bコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 勝敗

赤1 07 岡本 拳 おかもと けん 全空連推薦 ソーチン 43.70 □
青2 16 本 一将 もと かずまさ 全実連 ウンスー 43.70 ×

3位決定戦 第2試合  (Bコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 勝敗

赤1 02 年代 海里 ねんだい かいり 東海地区 パープーレン 42.80 ×
青2 15 舟田 葵 ふなだ あおい 学連 パープーレン 43.40 □

決 勝 戦  (Aコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 勝敗

赤1 08 西山 走 にしやま かける 前年度優勝 スーパーリンペイ 47.10 □
青2 10 阿部 倖地 あべ さきち 全空連推薦 アーナン 44.20 ×

2 / 2 公益財団法人 全日本空手道連盟

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

